

PRESS NOTE

Today 14.06.2022, the Chief Judicial Magistrate cum Special Court, Erode, convicted the accused A-1 Tr.V.Venkatesan, Town Planning Inspector, Erode Municipal Corporation, Erode and A-2 Tr.Ravi, Chainman/OA., Town Planning Section, Erode Municipal Corporation, Erode concerned in Erode Detachment V&AC Case, to undergo 3 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.5,000/- for bribe demand and 3 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.5,000/- for receiving the bribe and to undergo both punishments concurrently. The accused had demanded and accepted bribe of Rs.5,000/- from the complainant for taking necessary steps to issue building licence and building plan approval in the name of complainant's mother.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 14.06.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய முதன்மை குற்றவியல் நீதிமன்றம் மற்றும் சிறப்பு நீதிமன்றம் ஈரோடு அவர்கள், ஈரோடு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட, வழக்கில் குற்றவாளி-1 திரு.V.வெங்கடேசன், நகரமைப்பு ஆய்வாளர், நகர திட்டமிடல் பிரிவு, ஈரோடு மாநகராட்சி, ஈரோடு மற்றும் குற்றவாளி-2 திரு.ரவி, செயின்மேன்/அலுவலக உதவியாளர், நகர திட்டமிடல் பிரிவு, ஈரோடு மாநகராட்சி, ஈரோடு மாவட்டம் அவர்கள், புகார்தாரரின் தாயின் பெயரில் கட்டிட உரிமம் மற்றும் கட்டிட திட்ட அனுமதி வழங்குவதற்கு விண்ணப்பித்தினை பரிசீலனை செய்து நடவடிக்கை எடுக்க, புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.5,000/- லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.5,000/- அபராதமும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 3 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.5,000/- அபராதமும், இந்த தண்டனைகளை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கினார்.